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PHIEU KET QUA THU NGHIEM
09/03/2021

KT3-00401BHD1 TEST REPORT Page 01/03

1. Tén miu : GANG TAY KHONG BOT VINYL
Name of sample

2. M6 ta mau :  Mau thir nghiém do khach hang lay mau, tén mau va thong tin vé mau do
Description khach hang cung cap. / Testing sample was sampled by customer, sample

name and sample information were supplied by customer.
(xem hinh trang 03/03/ see picture on page 03/03)

3. S6 luong mau 01
Quantity

4. Ngay nhan miu .1 26/02/2021
Date of receipt

5. Thoi gian thir nghiém @ 01/03/2021 - 09/03/2021
Testing duration

6. Noi giri mau . CONG TY TNHH MTV AN PHUNG HOAN CAU
Customer 015B/DC15, Khu din cw Viét Sing, P. An Pha, TP. Thuin An,
Binh Duwong

7. Két qua thir nghiém  : Xem cdc trang tiép theo
Test results . Refer to next pages

P.TRUONG PTN HANG TIEU DUNG
DEPUTY HEAD OF CONSUMER
PRODUCTS TESTING LAB.

I

Nguyén Thi Thuy Nhi

NG THU NGHIEM
"BSTING LAB.

LS

1. Céc két qua thir nghigm ghi trong phi¢u nay chi co gid trj 46i vai mau do khach hang gin dén va khong phai [a gidy chimg nhin sin phim.
Test results are valid for the namely submitted sample(s) only, and this is not a certificate of product.
2. Tén mau, tén khich hang duge ghi theo yéu ciiu cua noi giri miu. / Name of sample(s) and customer are wriiten as custonier s reques.
3. D) khong dam bio do ma rong duge tinh tir 4o khong dim bio do chuan nhin voi h¢ 50 phi k = 2, phin bé chudn tuong img vai 95 % d tin ciy
The reported expanded wicertainty of measurement is stated as the standard incertainty of measurement muitiplied by the coverage factor k = 2, at 95 % confidence level
4, Khéng duge trich sao mgt phin phiéu két qua thir nghiém nay ncu khong c6 sy dong y bang viin ban cua Trung tam Ky thudt 3.
This Test Report shail not be reproduced, excepi in full, without the written permission by Quatest 3.
5. Moi thiic mac vé két qua khich hing lién hg theo dja chi dh.cs@ uatest3.com.vn vi rg.in@gquatestd.com,vn dé biét thém thong tin.
Please contacr Quatest 3 at the email addresses dh.es@quatest3.com.vn and rg.m@quatesi3.comvn  for further information :,Imm test report
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KT3-00401BHDI PHIEU KET QUA THU NG

/03/2021
TEST REPOR age 02/03 |
aclfuj‘ o\ ‘
Tén chi tiéu Pon vi | Phuong phap | Gioi han elqua | Muc yéu |
Characteristic tinh thir phat hién/ |  thir cau/ ‘
Unit Test method | limit of | nghiém  Requirement ‘
detection [lest resull *) |
7.1 Dinh danh nhya bang phuong phap 2 ASTM E - Nhua
phd hong ngoai/ Identification of 1252 - 98 PVC
polymer by infrared spectroscopy (Vinyl)
method
THU VAT LIEU/ MATERIAL TEST
7.2 Ham lugng chi/ Lead content pg/g | QCVN 12-1: 5,0 | KPH/ND <100 |
2011/BYT
7.3 Ham luong cadimi/ Cadmium content ug/g | QCVN 12-1: 5,0 | KPH/ND <100 |
2011/BYT '
7.4 Ham lugng vinyl chloride/ Vinyl ng/g QCVN 12-1: = KPH/ND =
chloride content 2011/BYT
7.5 Ham lugng cresyl phosphate/ Cresy! ug/g | QCVN 12-1: - KPH/ND <1
phosphate content 2011/BYT
7.6 Ham luong cic hop chit dibutyl thiéc/ pg/g | QCVN 12-1: 5,0 | KPH/ND <50
Dibutyl tin compound content 2011/BYT ,
THU NGAM THOI NHIEM/ ELUTION
TEST
7.7 Kim loai nang (quy ra chi) trong acetic pg/mL | QCVN 12-1: . <10 =il
acid 4% (v/v) sau 30 phat & 60 °C/ 2011/BYT |
Heavy metals in 4% acetic acid (v/v) ]
after 30 min at 60 °C. ‘
7.8 Luong KMnO, st dung trong nuéc sau | pug/mL | QCVN 12-1: 1,0 6,3 <10
30 phit & 60 °C/ KMnO, consumption 2011/BYT
in water after 30 min at 60 °C. °C.
7.9 Ham lugng can kho / Evaporation QCVN 12-1:
residue, 2011/BYT
« Trong heptan sau 60 phut ¢ 25°C/ | ng/mL 5,0 76,3 <150
In heptan after 60 min at 25 °C
» Trong ethanol 20% (v/v) sau 30 ng/mL 5,0 26,5 <30
phut & 60 °C/ In 20% ethanol (v/v)
after 30 min at 60 °C
« Trong nudc sau 30 phit & 60 °C/ In | pg/mL 5,0 26,3 <30
water after 30 min at 60 °C.
» Trong acetic acid 4% (v/v) sau 30 pg/mL 5.0 283 <30
phut ¢ 60 °C/ In 4% acetic acid ‘
(v/v) after 30 min at 60 °C |

1. Céc két qua thir nghi¢m ghi trong phiéu nay chi c6 gid tri d6i véi mbu do khach hing giri dén vi khong phai la gidy chimg nhan san pham
Test results are valid for the namely \ru‘mulhd sample(s) only, mul this is not a ¢ 'H/h ite of product,
2. Tén miu, tén khich hang dugc l_h| theo yéu cau cta not giri miu. / Name of sample(s) and ¢ “\an 21 are written as custoner s request
3. D) khong dam bao do m& rgng duge tinh tir 4§ khong dam bao do chuin nhin vdi h¢ so phu k = 2, phin b6 chudn tuong img vo ‘)W o do tin cay
The reported expanded uncertainiy of measurement is stated as the siandard wnicertainty of measurement nml.rrphufln the coverage facior k = 2, at 95 % confidence level
4. Khéng duge trich sao mot phin phiéu két qua thir nghi¢m nay néu khéng c6 sy dons y biing viin bin cia Trung tdm Ky thudt 3.
This Test Rgparr shall not be reproduced, except in full, without the written perniission by Qmmw 3
5. Moi thic mic vé két qud khach hang lién h¢ theo dja chi dh.cs@quatest3.com.vn va rq.in@quatest3.com.vn dé biét thém théng tin.
Please contact Quatest 3 at the email addresses dh.cs@guatest3.com.yn and rq in@guatest3.com.vn  for further information about test report . |
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= 3 = ‘—— e ;,, ol a; -t e i
TONG CUC TIEU CHUAN DO LUGNG CHAT LUGONG

QUATEST3® QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3_=

Head Office: 49 Pasteur, Dist. 1, HCMC, Vietnam  Tel: (84-28) 38294274 Fax: (84-28) 38293012 E-mm 3
Testing Complex: @ No.7, road No. 1, Bien Hoa 1 [Z, Dong Nai, Vienam © C5 lot, K1 road, Cat Lai IZ, Dist.2, HC)

PHIEU KET QUA THU N
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ehsite; www L|uu|c~|3 COom.vn

Bong, Dist.5, HCMC, Vietnam

9/03/2021
Page 03/03

hang giri dén/ Test results are valid for the namely submitted samp
(*) - Theo yéu cdu k¥ thudt cia QCVN 12-1: 2011/BYT/ Accordi
specification of QCVN 12-1 : 2011/BYT
KPH/ND : Khong phét hién/ Not detected
(N/A) - Khong 4p dung / Not applicable )
Didn gidi két qui/ Phiéu két qua thir nghiém trén ddy ghi nhn két qua thir nghiém ct
Interpretation of 9 chi tiéu theo quy dinh cia QCVN 12-1 : 201 1/BYT . Mau c6 két

QCVN 12-1:2011/BYT

of testing reports are conformed to limits specified in QCVN 12-1

Vinyl Examination Gloves
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results: & tht ca céc chi tidu néu tai muc 7 ciia PKQTN déu phi hop voi muc qui dinhcua |

Ghi chi/ Note: Cic két qua thir nghiém ghi trong phiéu nay chi c6 gid tri ddi véi mau do khach
le only.

ng lo Technical

a 9 trén tong sb
qua thir nghiém |

This testing reports recorded testing results of 9 per 9 1est items as regul'ai‘ea' in |
QCVN 12-1 : 2011/BYT. Sample has all testing results indicated on section No 7 ‘
|

. 2011/BYT .

. Cac két qua thir nghi¢m ghi trong phiéu nay chi c6 gid trj A6i voi mau do khach hdng giri dén va khong phai 1a gidy chimg nhin sin phim
Test results are valid for the namely submitted sample(s) only, and this is not a certificate of product.
Tén mau, tén khich hang duge ghi theo yéu cu ciia noi giri miu. / Name of sample(s) and customer are writien as customer § request
. D¢ khong dam bao do mé rjng duge tinh tr d§ khong dam béo do chudn nhin vai hé s6 pha k = 2, phin bo chudn tuong (mg vai 95 % d§ tin cay.
The reported expanded uncertainty of measurement is stated as the standard unceriainty of measurement multiplied by the coverage factor k =2, at 95 % confidence level
. Khéng duge trich sao mt phan phicu két qua thir nghigm ndy néu khéng c6 sy dong ¥ biing viin ban cta Trung tam K thudt 3.
This Test Report shall not be reproduced, except in full, without the written permission by Quatest 3.
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5. Moi thic mac vé két qua khach hing lién hé theo dja chi dh.cs@quates3.com.vn va rq.in@quatest3.com.vn dé biét thém thang tin
Please contact Quatest 3 at the email addresses dh.cs@quatest3.com.vn and rq. n(@quatest3.com.vn  for further information about test report .
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